
2018

program

Veroničin pokoj

Veškeré informace o prodeji vstupenek naleznete na www.divadelnipodzim.cz

so 6. 10. 18.00

Pověsti pro štěstíne 7. 10. 15.00

Tři oříšky pro Popelkune 21. 10. 15.00

Bylo nás pětso 20. 10. 18.00

Pověsti českéút 9. 10. 9.00 POHÁDKA PRO ZŠ A MŠ

STŘEDEČNÍ PŘEDSTAVENÍ (10.30)
URČENO I PRO VEŘEJNOSTst 10. 10. 9.00 a 10.30

Ferda Mravenecne 11. 11. 15.00

Upokojenkyněso 10. 11. 18.00

Grönholmova metodaso 1. 12. 20.00

Návštěva v pekleso 1. 12. 15.00

Večer plný překvapeníso 3. 11. 18.00

17. ročník přehlídky
libický divadelní podzim

kulturní dům
Libice nad Cidlinou

SenDr s. r. o.
VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE |  tel: +420 603 547 276

Přehlídka se uskutečňuje za finanční podpory obce Libice nad Cidlinou a Středočeského kraje

Dveře pokoje se zavřely. Bude cesty zpět? Drama, z kterého mrazí.
75 
minut

90 Kč 
vstupné

Pohádkové setkání s praotcem Čechem, Horymírem i Šemíkem.

/hraje DS Ty-já-tr Praha/

/hraje DS Kroměříž/

50 
minut

50 Kč 
vstupné

Loutková pohádka o třech oříšcích, které Popelce pomohou ke štěstí.

/hraje LS Před Branou Rakovník/ 60 
minut

50 Kč 
vstupné

Aneb kluci nestárnou, to je podtitul komedie, která vás zaručeně pobaví.

/hraje Divadýlko na dlani Mladá Boleslav/ 70 
minut

70 Kč 
vstupné

Činoherní pohádka - dobrodružství Ferdy Mravence a Brouka Pytlíka.

/hraje DS Hálek Nymburk/ 55 
minut

50 Kč 
vstupné

Komedie z prostředí domova pro seniory. Lehkost, smích a nadhled.

/hraje V.A.D. Kladno/ 80 
minut

80 Kč 
vstupné

Kam až jsou lidé schopni zajít v touze získat výtečně placené místo?

/hraje DS Jiří Poděbrady/ 65 
minut

70 Kč 
vstupné

Pohádka o čertech, rčeních a spoustě dalšího.

/hraje Divadýlko Kuba Plzeň/ 45 
minutpohádka

překvapení

?

komedie

komedie

drama

drama

pohádka

pohádka

pohádka

50 Kč 
vstupné

Poezie, improvizace a slam poetry. Ideální sobotní večer.

150 
minut

80 Kč 
vstupné

FEMONT VTZ, s.r.o.
Chvalovická 1072, Pečky

Výroba, dodávky a montáž 
vzduchotechnického zařízení

Byl Bivoj jak párátko? Prastaré archivy vydávají svá tajemství.

/hraje Divadlo ToyMachine/ 45 
minut

45 Kč 
vstupné


